
   

 

Viktig information om rekvirering av anslag 

Beviljade medel ska förvaltas av universitet/högskola eller av sjukhuset, med undantag av 

utlandsstipendier och resebidrag/kongressbidrag som utbetalas direkt till stipendiaten/sökande efter 

en inskickad rekvisitionsblankett.  

Rekvisitionen ska i de flesta fall undertecknas både av sökande och av berörd prefekt eller klinikchef. 

Om den sökande själv är prefekt eller klinikchef ska rekvisitionen undertecknas av någon annan med 

motsvarande roll eller överordnad.  

För fleråriga beviljade anslag rekvireras endast ett år i taget. En ny rekvisitionsblankett måste alltså 

sändas in varje år. För de flesta anslag görs detta efter att en årsrapport har skickats in och blivit 

godkänd, se ”Årsrapport” i dokumentet ”Anvisningar för forskningsstöd” på sid 28.  

Hjärt-Lungfonden använder en ny fakturahantering med automatisk inläsning av 

rekvisitionsblanketter. Använd vår nya blankett vid rekvirering av anslag. Den finns att ladda ner i 

ditt konto under "Mina beviljningsbrev". Det finns även en "tom blankett" att ladda ner i fältet till 

höger på Hjärt-Lungfondens forskningswebb. 

Om du använder den tomma blanketten som laddas ner på Hjärt-Lungfondens forskningswebb, ber 
vi dig fylla i ansökningsnumret i anvisat fält och att du efter numret anger vilket år rekvireringen 
avser. Exempel: Ansökningsnummer 2020098921 (för år 2021). För att inläsningen av uppgifter ska 
fungera kan inga andra meddelanden lämnas på blanketten än de uppgifter som efterfrågas där. 

Nytt för år 2022 är att du även kan få tillgång till beviljningsbrev och rekvisitionsblanketter för dina 
tidigare beviljade anslag under rubriken "Mina beviljningsbrev". Vi vill uppmärksamma dig på att 
datumet i dessa brev/blanketter inte är korrekt, datumet visar den dagen då du öppnar dokumentet. 

För rekvirering av anslag skickar du din undertecknade blankett med e-post till rekvisition@hjart-
lungfonden.se. Vi tar endast emot blanketten i pdf-format och inga andra bilagor (som t ex egna 
fakturor eller beviljningsbrev). 

 

Tack på förhand! 

Hjärt-Lungfonden 
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